
Z:\A.S. 2018-2019\DSGA 2018-2019\viaggi d'istruzione\aggiudicazione definitiva viaggi di istruzione 2018.doc Rosanna  

 

 

 

Ministero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

                             E-mail: cric803006@istruzione.it: cric803006@pec.istruzione.it 
  

   Al sito web dell’Istituto 
Alle Spett.le Ditte aggiudicatrici dei viaggi d’istruzione  

Albo dell'Istituto 

 
Decreto di aggiudicazione 

 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva gara viaggi d’istruzione N/s 

prot.n. 5692/C14b del 12/11/2018  
 

Il Dirigente 
 

Visto    il bando disciplinare di gara prot. n. 5692/C14b del 12/11/2018  Codice     

                 identificativo gara; 

Visto         il verbale di comparazione  della gara e l’aggiudicazione provvisoria della  
                 stessa Prot.n.6217 del 28/11/2018  

Preso atto che nessun ricorso è stato presentato avverso il decreto di aggiudicazione    
                  provvisoria Prot.n.6217 del 28/11/2018 

Preso atto della comunicazione della ditta Autonoleggio Losio che non può assicurare   
                  alcuni dei viaggi assegnati nel verbale provvisorio; 

Acquisita   la disponibilità delle ditte seconde aggiudicate nella graduatoria   
                  provvisoria; 
 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva del servizio di autonoleggio alle seguenti ditte: 

 
- AUTONOLEGGIO LOSIO SRL  CIG Z0025B2FFC 

Crespi d’Adda   il 07/12/2018 

Torino    il 05/02/2019 
Milano    il 07/02/2019 

Toscolano Maderno  il 29/03/2019 
Parco Sigurtà   il 15/05/2019 

Salsomaggiore  il 27/05/2019 
 

- AUTONOLEGGIO BAIGUERA s.a.s. CIG Z482612B46 
Brembate   il 20/02/2019 

Rovereto   il 22/03/2019 

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006335 - 03/12/2018 - C14b - Fornitori, acquist - E

Firmato digitalmente da ROSSI SUSANNA

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

E
LV

E
N

IA
 M

A
R

IA
 T

E
R

R
IT

O



Z:\A.S. 2018-2019\DSGA 2018-2019\viaggi d'istruzione\aggiudicazione definitiva viaggi di istruzione 2018.doc Rosanna  

Pinzera   il 03/05/2019 
Trento    il 15/05/2019 

 
- AUTONOLEGGIO VENTURINI s.r.l. CIG Z512612BBD 

Cremona   il 05/04/2019 
Trento   il 16/05/2019 

 
- RADICI VIAGGI SRL   CIG Z232312C16 

Cremona      il 04/04/2019 
Gardaland    il 17/05/2019 

Verona   il 28/05/2019 
 

Castelverde, lì 3 Dicembre 2018 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Susanna Rossi 
 

 

Il Direttore dei Servizi Generali Amministrativi  

                                             Dott.ssa Elvenia Maria Territo 
                                                                  

 

 

      

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006335 - 03/12/2018 - C14b - Fornitori, acquist - E

Firmato digitalmente da ROSSI SUSANNA

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

E
LV

E
N

IA
 M

A
R

IA
 T

E
R

R
IT

O


		2018-12-03T14:52:47+0100
	ROSSI SUSANNA


		2018-12-04T09:40:39+0100
	TERRITO ELVENIA MARIA




